
                                                 令和５年１月１６日 

鴨庄小学校１～５年の保護者様 

                                                  丹波市立吉見小学校 

                                                  校 長 足立 圭造 

 

吉見小学校転学説明会のご案内 

 

  寒冷の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜っておりますこと、誠にありがとうご

ざいます。 

 さて、４月の学校統合に向け、標記の会を下記の通り実施いたします。統合に向けた

準備物や心がけなどについてお話をさせていただきます。また、お尋ねになりたいこと

がございましたら、この機会をご利用ください。 

 ご多用のこととは存じますが、ご出席くださいますようご案内いたします。 

 

                                   記 

 

 １  日  時    令和５年２月１０日（金）１８時５０分より受付 

 

 ２  場 所     吉見小学校  体育館 会議室 

※受付（体育館玄関）を済ませて会議室へお入りください。 

 

 ３  日 程 １８：５０ 受付 

             １９：００ 開会 

                   学校より説明 

             ２０：２０  質疑応答 

             ２０：３０  諸連絡・閉会あいさつ 

 

４  その他  ・体調のすぐれない方は参加を控えてください。 

  ・マスクを着用してください。 

       ・体育館入口で検温をしてください。 

   ・スリッパと筆記用具をご持参ください。 

  ・駐車場への進入路は裏面をご覧ください。 

             ・欠席の場合は、吉見小学校 教頭までご連絡ください。 

（℡８５－００１７） 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

駐車場 

体育館入口 

進入路 

至鴨庄 

至市島支所 

至梶原 

至上田交差点 


